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FILTR CIŚNIENIOWY
SAMOCZYSZCZĄCY
NBPF-12000L UV18W DO OCZKA
WODNEGO

CENA:

798,39 PLN

CZAS WYSYŁKI: 5 DNI ROBOCZYCH
Producent: Aqua Nova

Numer katalogowy: NBPF12000

OPIS PRZEDMIOTU

Energooszczędny, ciśnieniowy filtr do oczka wodnego
z wbudowaną lampą UV-C o mocy 18W.

Przeznaczony do oczka wodnego o pojemności do
12000l.

Wyjątkowa funkcja samoczyszczenia SELF CLEAN.

NBPF-12000

Renomowanej firmy Aqua Nova



Filtr ciśnieniowy z lampą UV, przeznaczony do filtrowania wody w stawach i oczkach ogrodowych. Filtr jest
wyposażony w pełen zestaw wkładów zapewniających prawidłową filtrację mechaniczną i biologiczną wody.

Funkcja samoczyszczenia SELF CLEAN umożliwia łatwe i szybkie oczyszczanie filtra bez konieczności jego
otwierania.

Filtr został wyposażony w trzy rodzaje wkładów filtracyjnych:



Gąbka gruboziarnista - działa jako wkład mechaniczny zatrzymujący
większe zanieczyszczenia oraz jako wkład biologiczny.

Gąbka drobnoziarnista - działa jako wkład mechaniczny zatrzymujący
mniejsze zanieczyszczenia oraz jako wkład biologiczny.



Kulki Bio Ball - wkład biologiczny, dzięki specjalnemu kształtowi i porowatości mają bardzo dużą
powierzchnię filtracyjną.

Filtracja biologiczna jest kluczowym elementem systemu filtracji w oczku wodnym. Pozwala rozłożyć
najróżniejsze zanieczyszczenia bilogiczne, takie jak resztki pokarmu, odchody ryb czy obumarłe szczątki
roślin.

Zarówno na gąbkach jak i na kulkach filtracyjnych zasiedlają się pożyteczne bakterie nitryfikacyjne które
oczyszczają wodę z toksycznych związków azotu, w szczególności z amoniaku.

Ostatnim etapem filtracji jest lampa UV która niszczy glony i zapewnia efekt krystalicznie czystej wody.
Zabija także bakterie, wirusy i pasożyty które stanowią zagrożenie dla ryb oraz roślin.

Lampa UV jest najskuteczniejszym sposobem na likwidację zielonego zakwitu glonów.



Funkcja samoczyszczenia SELF CLEAN:

Filtr został wyposażony w specjalne pokrętło zmieniające kierunek przepływu wody wewnątrz filtra. Po
przestawieniu pokrętła z pozycji FILTER na pozycję CLEAN woda wypłukuje z filtra znieczyszczenia zebrane
ponad gąbkami i usuwa je przez specjalny odpływ serwisowy. Woda z płukania filtra może być
wykorzystana np. do podlewania roślin w ogrodzie.

Filtr ciśnieniowy - w przeciwieństwie do filtrów
przepływowych - może:

być oddalony od oczka wodnego o kilka metrów
znajdować się poniżej lustra wody
być prawie całkowicie wkopany w ziemię (przez co jest praktycznie niewidoczny)
być podłączony w taki sposób, aby woda wypływająca z filtra była podnoszona, np. na kaskadę



Filtr NBPF-12000 Aqua Nova

Filtr ciśnieniowy z systemem samoczyszczenia SELF CLEAN który znacznie ułatwia i przyspiesza czyszczenie filtra
Przeznaczony do oczka wodnego o pojemności do 12000 l
Filtr musi być zasilany pompą obiegową o wydajności od 6500 l/h do 15000l/h (pompa nie znajduje się w
zestawie)
Filtr ciśnieniowy, idealny do zasilania strumyków i kaskad
Wymiary filtra [śr. x wys.]: 41,3 x 49 cm
Wyposażony w lampę UV o mocy 18W
Trójstopniowy system filtracji zapewnia maksymalną jakość filtrowania
W zestawie 2 gąbki do filtracji mechanicznej i biologicznej oraz bio kule ułatwiające rozwój bakterii
nitryfikacyjnych
Średnica węży (na wejściu / wyjściu): 20, 25, 32, 40 mm
Filtr łączy w sobie filtrację biologiczną i mechaniczną oraz eliminuje algi dzięki zastosowaniu lampy UV - efekt
krystalicznie czystej wody
Filtr może być częściowo zakopany, przez co jest niewidoczny w ogrodzie
Prosty system otwierania pokrywy filtra ułatwia konserwację i czyszczenie
Specjalny wskaźnik informuje o konieczności wyczyszczenia filtra
Wskaźnik pracy lampy UV
Szkło kwarcowe w lampie UV stanowi wysokiej jakości materiał przepuszczający wszystkie promienie
ultrafioletowe, zwiększając tym samym wydajność filtra
Urządzenie zaprojektowano aby utrzymać piękne środowisko oczka wodnego
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Produkt nowy, w oryginalnym opakowaniu.
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